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46° TROFEO CITTA' DI LOANO

domenica 15 aprile 2018
VC LOANO Cicli Anselmo

o | hssi . KM KM KM Orario | Orario
Indicazioni stradali m Localita N o7 arrivo mignu?hm micr:]|7h42
TRASFERIMENTO km 2 7 LOANO Piazza ltalia 0,0 0,0 127,3 13.20.00 13.20.00
E;?é&ESAME'\'TO & via 7 |LOANO Via Aurelia (bar nelson) 0,0 0,0 127,3 | 13.30.00 | 13.30.00
N: 1 rotonda 8 BORGHETTO S.S.Ss 1 2,1 2,1 125,2 13.33.09 | 13.33.00
Capo s.spirito ed in 7 |cerALESss 1 14 35 | 1238 | 13.35.15 | 13.35.00

successione 3 rotonde

svolta a destrain sp 6 12 |ALBENGA Ss 1 4,2 7,7 119,6 13.41.33 | 13.41.00
18 |SAN FEDELE Sp 6 1,9 9,6 117,7 13.44.24 | 13.43.43

DOSSO ARTIFICIALE 18 |LUSIGNANO Sp 6 1,0 10,6 116,7 13.45.54 | 13.45.09
STRETTOIA SU PONTE 44 |VILLANOVA D'ALBENGA Sp 6 + vico Lerrone + via Martiri 3,0 13,6 113,7 13.50.24 | 13.49.26
40 |COASCO Sp 453 0,6 14,2 113,1 13.51.18 | 13.50.17

58 |ORTOVERO Sp 453 4,5 18,7 108,6 13.58.03 | 13.56.43

80 |POGLISp 453 2,5 21,2 106,1 14.01.48 | 14.00.17

100 |ONZO (Loc. Ponterotto) Sp 453 (prov. Savona) 2,5 23,7 103,6 14.05.33 | 14.03.51

N:2 gallerie 118 |RANZO Sp 453 (prov. Imperia) 1,5 25,2 102,1 14.07.48 | 14.06.00
135 [CANATA Sp 453 1,5 26,7 100,6 14.10.03 | 14.08.09

N:2 gallerie 150 |[BORGHETTO D’ARROSCIA Sp 453 1,0 27,7 99,6 14.11.33 | 14.09.34
190 [VESSALICO Sp 453 3,5 31,2 96,1 14.16.48 | 14.14.34

STRETTOIA SU PONTE 193 |PERINETTI Sp 453 1,0 32,2 95,1 14.18.18 | 14.16.00
220 |MUZIO Sp 453 1,0 33,2 94,1 14.19.48 | 14.17.26

224 |PIEVEDI TECO Sp 7 + Sp 453 1,5 34,7 92,6 14.22.03 | 14.19.34

220 |MUZIO Sp 453 2,0 36,7 90,6 14.25.03 | 14.22.26

STRETTOIA SU PONTE 193 |PERINETTI Sp 453 1,0 37,7 89,6 14.26.33 | 14.23.51
190 [VESSALICO Sp 453 2,0 39,7 87,6 14.29.33 | 14.26.43

N:2 gallerie 150 |[BORGHETTO D')ARROSCIA Sp 453 2,5 42,2 85,1 14.33.18 | 14.30.17
135 [CANATA Sp 453 2,5 44,7 82,6 14.37.03 | 14.33.51

N:2 gallerie 118 |RANZO Sp 453 (prov. Imperia) 2,0 46,7 80,6 14.40.03 | 14.36.43
100 |ONZO (Loc. Ponterotto) Sp 453 (prov. Savona) 1,0 47,7 79,6 14.41.33 | 14.38.09

80 |POGLISp 453 2,5 50,2 77,1 14.45.18 | 14.41.43

58 |ORTOVERO Sp 453 2,5 52,7 74,6 14.49.03 | 14.45.17

N.1 ROTONDA 40 |COASCO Sp 453 4,0 56,7 70,6 14.55.03 | 14.51.00
38 |SVINCOLO AURELIA BIS Sp 1 bis 1,4 58,1 69,2 14.57.09 | 14.53.00

N:2 gallerie,N.1 rotonda 38 |AURELIA BIS sp 1 bis POLO 90 sp 582 1,5 59,6 67,7 14.59.24 | 14.55.09
40 |CISANO Sp 582 bivio sp 3 1,7 61,3 66,0 15.01.57 | 14.57.34

50 |SALEA DALBENGA Sp 3 1,8 63,1 64,2 15.04.39 | 15.00.09

15 |CAMPOCHIESA Sp 3 1,5 64,6 62,7 15.06.54 | 15.02.17

N.2 ROTONDE 7 CERIALE Sp 3 3,0 67,6 59,7 15.11.24 | 15.06.34
CAPO S.SPIRITO 12 |CERIALESp 1 0,7 68,3 59,0 15.12.27 | 15.07.34
N.1 ROTONDA 20 |BORGHETTOS.S.Sp1 1,4 69,7 57,6 15.14.33 | 15.09.34
N.1 ROTONDA 7 LOANO 1%ass. allincrocio di Sp 1 e Sp 25 2,1 71,8 55,5 15.17.42 | 15.12.34
SALITA 121 |BOISSANO Siprosegue su Sp 25 50 76,8 50,5 15.25.12 | 15.19.43
Fine discesa 38 ‘;OSIRANO Allincrocio della Sp 25 e Sp 60 La si prende dir. Borghetto 2.7 795 47.8 15.29.15 | 15.23.34
(Ii):j;g:lr:ge con s E;)rliicli;HEl'l'O S.S. Sp 60, dopo corso Raffaello,via L. da Vinci,via 38 83,3 44.0 15.34.57 15.29.00
4 rotonde in successione LOANO 2°Pass. Via Pontas si, si prosegue su Ss 1 dir. SV 2,6 85,9 41,4 15.38.51 | 15.32.43
3 rotonde in successione PIETRA LIGURE Ss 1 2,7 88,6 38,7 15.42.54 | 15.36.34
BORGIO VEREZZI Ss1 3,7 92,3 35,0 15.48.27 | 15.41.51

Galleria 10 |FINALE LIGURE All'incrocio di Ss1 e Sp 490 si prosegue su Sp 490 3,3 95,6 31,7 15.53.24 | 15.46.34
20 |FINALE L. BORGO Allincrocio di Sp 490 e Sp 17 si prosegue su Sp 17 1,0 96,6 30,7 15.54.54 | 15.48.00

Inizio salita 60 |CALICE LIGURE All'incrocio di Sp 17 e Sp 46 si prosegue su Sp 46 5,9 102,5 24,8 16.03.45 | 15.56.26
193 |EZE Si prosegue su Sp 46 1,9 104,4 22,9 16.06.36 | 15.59.09

297 SSI;DCZE.I_”Q/IIOO;?)AII’incrOCio di Sp 46 e Sp 490 si prosegue su Sp 490 15 105,9 21.4 16.08.51 | 16.01.17

G.P.M. 517 |Bivio MAGLIOLO Allincrocio di Sp 490 e Sp 4 si procede su Sp 4 3,5 109,4 17,9 16.14.06 | 16.06.17
Discesa impegnativa 270 |MAGLIOLO Siprosegue su Sp 4 3,8 113,2 14,1 16.19.48 | 16.11.43
Discesa con tornanti 252 |BARDINO NUOVO Si prosegue su Sp 4 2,6 115,8 11,5 16.23.42 16.15.26
Fine discesa 68 TOVO S.GIACOMO Si prosegue su Sp 4 fino a bivio con Sp 24 la si 2.8 118.6 8,7 16.27.54 | 16.19.26

percorre

iztrc::igii"z’":g:g’N?; 10 |PIETRA LIGURE Silascia la Sp 24 e si prende la Ss 1 4,0 122,6 4,7 16.33.54 | 16.25.09
A sinistra sotto ponte 8 LOANO Si percorre Ss 1 3,0 125,6 1,7 16.38.24 | 16.29.26
Ultimo km LOANO inizio lungomare 0,7 126,3 1,0 16.39.27 | 16.30.26
ARRIVO 4 LOANO corso Roma (LUNGOMA RE) 1,0 127,3 0,0 16.40.57 | 16.31.51




